
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia osób do przyjmowania obywateli w sprawach 
skarg i wniosków 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), w związku z § 27 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 463/168/2021 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, zarządza 

się co następuje: 

§ 1. §1 Zarządzenia Starosty Ostrowskiego Nr 8/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie 

wyznaczenia osób do przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Do przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków, po godzinach pracy urzędu 

wyznaczam następujące osoby: 

1) Józef Rostkowski – Wicestarosta, 

2) Ewa Suchcicka – Sekretarz Powiatu, 

3) Milena Sokołowska – Inspektor do spraw obsługi Rady Powiatu, 

4) Anna Krystoszyk – Inspektor do spraw organizacyjnych”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobom wymienionym w §1 Zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 

Id: F351DFAD-1A49-48EF-8949-2B184BA2EB16. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-02T13:13:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




